



# MĚSTSKÝ ÚŘAD STARÉ MĚSTO

## Nemovitý majetek města (místní komunikace, parkování)

### Žádost o informace

Ve smyslu zákona č. 106/1999 S., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Kdy schválil Odbor správy majetku, investic a ŽP města Staré Město umístění místní komunikace na pozemku p. č. 4729/1
2. Jaká místní komunikace nacházející se na pozemku p. č. 4729/1 je zařazena do sítě místních komunikací města Staré Město
3. Kdy a jaké stavební řízení proběhlo v souvislosti s místní komunikací na pozemku p. č. 4729/1

### Odpověď

na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 S., o svobodném přístupu k informacím Vám dle vašich požadavků sdělujeme následující:

k bodu 1

- Pozemek p. č. 4729/1 je v katastru nemovitostí veden jako ostatní plocha/dráha a město Staré Město si jeho část pronajímá od vlastníka pozemku za účelem dočasného odstavení osobních vozidel. Místní komunikace se na pozemku nenachází, odbor správy majetku, investic a ŽP nevydal rozhodnutí o zařazení odstavné plochy do kategorie místní komunikace.

k bodu 2

- Místní komunikace se na pozemku nenachází

k bodu 3

- Stavební řízení v souvislosti s místní komunikací na pozemku p. č. 4729/1 neproběhlo

### Příloha

Pasport místních komunikací